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Unsichtbare Therapie die was bringt



ALLE JUGENDLICHEN AUF DEN 
FOTOS TRAGEN IHR KORSETT 
UNTER DER KLEIDUNG 

Ein Korsett kann nicht komplett unsichtbar gemacht werden, dennoch 
gibt es viele Möglichkeiten es zu kaschieren. In dieser Broschüre zeigen 
wir dir Tipps und Tricks für dein Styling.

ABLENKEN
Accessoires, Ohrringe, Halsket-
ten, Armreife, Kopfbedeckung, 
Mütze, Hut, Foulard, auffällige 
Schuhe, kleine Umhängeta-
schen und bunte Socken

KASCHIEREN
High Waist Hosen, Latzhosen, 
Gilet, Bolero, Schal, Blusen, 
Karohemden, Kapuzenpullis 
und Glockenröcke

IRRITIEREN
Durch Farben, Muster und 
Prints 

SILHOUETTE
UNTERBRECHEN
Durch Gürtel, langes Haar und 
Schal

FRÜHLING UND 
HERBST

Bluse bunt

Gürtel

Latzhose

Auffällige Schuhe 

Aufrechte Haltung
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SOMMER

Muster, Prints

Kleid, Streifenlook

Kette, Schmuck

Hut, Kopfbedeckung

Langes Haar

Haarschmuck

Schlabberlook

WINTER

Schal

Mütze

Ohrenschmuck

Umhängetasche

Schwarzer Look

High Waist Jeans
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BEWEGUNG MADE 
IN SWITZERLAND
BERN
ORTHO-TEAM AG
Effingerstrasse 37
3008 Bern
T. 031 388 89 89
info@ortho-team.ch

BURGDORF
ORTHO-TEAM AG
Lyssachstrasse 113a
3400 Burgdorf
T. 034 420 10 10
burgdorf@ortho-team.ch

THUN
ORTHO-TEAM AG
Marktgasse 17
3600 Thun
T. 033 222 30 55
thun@ortho-team.ch

FRIBOURG 
ORTHO-TEAM AG 
Chemin de la Redoute 9 
1752 Villars-sur-Glâne 
T. 026 323 10 23 
fribourg@ortho-team.ch 

INTERLAKEN
In der DROPA Drogerie
Bahnhofstrasse 25
3800 Unterseen
T. 033 826 40 48
info@ortho-team.ch

BASEL
ORTHO-TEAM Bührer AG
Dufourstrasse 11
4052 Basel
T. 061 691 62 70
basel@ortho-team.ch

SOLOTHURN
ORTHO-TEAM Mattle AG
Dornacherplatz 7
4500 Solothurn
T. 032 624 11 55
solothurn@ortho-team.ch

LUZERN
ORTHO-TEAM Luzern AG
Grabenhofstrasse 1
6010 Kriens-Luzern
T. 041 429 08 08
luzern@ortho-team.ch

ZÜRICH
ORTHO-TEAM Dynamic AG
Bühlstrasse 1
8125 Zollikerberg
T. 044 422 46 22
zuerich@ortho-team.ch

SCHAFFHAUSEN
ORTHO-TEAM Partner AG
Vorstadt 67
8200 Schaffhausen
T. 052 625 21 12
schaffhausen@ortho-team.ch

WINTERTHUR
ORTHO-TEAM Partner AG
Neuwiesenstrasse 69
8400 Winterthur
T. 052 209 01 90
winterthur@ortho-team.ch

ST. GALLEN
ORTHO-TEAM Partner AG 
Rosenbergstrasse 16
9000 St. Gallen
T. 071 222 63 44
stgallen@ortho-team.ch


